Администрация
Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ________________

О создании комиссии по обследованию
здания поликлиники ГБУЗ НО «Уразовская

ЦРБ»

В целях проведения визуального обследования здания поликлиники ГБУЗ
НО «Уразовская ЦРБ» администрация Краснооктябрьского муниципального
округа Нижегородской области постановляет:

1. Создать комиссию по обследованию здания поликлиники ГБУЗ НО
«Уразовская ЦРБ».

2. Утвердить состав комиссии по обследованию здания поликлиники ГБУЗ
НО «Уразовская ЦРБ» (Приложение).

3. Отделу информационных технологий администрации
Краснооктябрьского муниципального округа разместить настоящее
постановление на официальном сайте органов местного самоуправления
Краснооктябрьского муниципального округа в сети «Интернет».

4. Общему отделу администрации Краснооктябрьского муниципального
округа ознакомить с настоящим постановлением членов комиссии по
обследованию здания поликлиники ГБУЗ НО «Уразовская ЦРБ».

Глава местного самоуправления Р.Н. Ильясов

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Краснооктябрьского муниципального
округа Нижегородской области

от____________________ №_______

Комиссия
по обследованию здания поликлиники ГБУЗ НО «Уразовская ЦРБ»

Арибжанов
Равиль Хамзинов

- начальник отдела по строительству и дорожному
хозяйству, председатель комиссии

Члены комиссии:

Хамзин
Амир Нурахметович

Айбятуллин
Марат Наильевич

- заместитель начальника отдела по строительству и
дорожному хозяйству

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

Кручаева
Екатерина Александровна

Ахметжанов
Халит Хамзинович

- главный врач ГБУЗ НО «Уразовская ЦРБ» (по
согласованию)

- заведующий хозяйством ГБУЗ НО «Уразовская ЦРБ»
(по согласованию)